Mesa: (assinando digitalmente) RITA DE 
CASSIA FERREIRA (assinando digitalmente) NICNET PARTICIPAÇÕES S.A. P. Rita de Cassia Ferreira BOLETIM DE 
SUBSCRIÇÃO (2) Boletim de Subscrição do capital social da NICNET S.A. (a “Companhia”), representativo de 79.200 
(setenta e nove mil e duzentas) Ações Ordinárias Nominativas, sem valor nominal (as “Ações”), subscritas por 
NICNET PARTICIPACOES S.A.

A participação acionária ora subscrita por NICNET PARTICIPAÇÕES S.A, encontra-se integralizada em moeda 
corrente nacional; motivo pelo qual a Companhia outorga Subscritora a mais ampla, plena, geral e irrevogável